
Zarządzenie Nr 79/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 31 marca 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 79/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art.15 ust.1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz.123 ze zmianami) 
oraz art.70 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 1998 r. Nr 21, 
poz.94 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1
Odwołuję z dniem 31 marca 2011 r. ze stanowiska Dyrektora Obornickiego Ośrodka 
Kultury Pana Lecha Farona. 

§ 2
Jednocześnie informuję, iż odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy
za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, w ten sposób iż stosunek pracy ustanie z dniem 
30 czerwca 2011 r. 

W okresie wypowiedzenia jest Pan zwolniony z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem 
prawa do dotychczasowego wynagrodzenia. Jednocześnie zobowiązuję Pana do wykorzystania 
urlopu wypoczynkowego – bieżącego i zaległego. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


